
 

 

 

                                                              
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

MINISTRIA E EKONOMISE, TREGTISE DHE ENERGJETIKES 
DREJTORIA E SHERBIMEVE JURIDIKE 

 
 

 

 

 

 
NNjjooffttiimm  ffiittuueessii  

  

“Vatra Design Consultancy”Sh.p.k 

Rruga Mustafa Matohiti No.4, Tirane 

 

 

Në mbështetje të pikës 13 të V.K.M nr. 1195, datë 05.08.2008 “Për blerjen, zhvillimin, 

prodhimin e bashkëprodhimin e programeve a te reklamave per transmetim nga operatoret 

radiotelevizive ose botim ne median e shkruar, dhe për kontratat, për kohe transmetimi, nga 

organet e administratës shtetërore”, shoqëria “Vatra Design Consultancy“ Sh.p.k. 

nëpërmjet nje personi te autorizuar me prokure perfaqesimi, te paraqitet ne datën 

14.07.2010 ne Ministrinë e Ekonomise Tregetise dhe Energjetikes, për nënshkrimin e 

kontratës me objekt “Prodhimi dhe realizimi i një spoti publicitar, fotove dhe imazheve i 

aseteve qe do te privatizohen, krijimi dhe mirëmbajtja e portal web – i ne kuadër te procesit 

te privatizimit te pronës shtetërore, promovimit të këtij procesi dhe rritjes se transparencës 

qe do te ndërmarrë Ministria e Ekonomisë, Tregtisë dhe Energjetikës”. 

 

 
                                                                                                   
 


